
 

Přívozem P5 a P6 zase až na jaře 

Praha 26. 10. 2014 – Společnost Pražské Benátky oznamuje, že dne 28. 10. 

2014 bude ukončen provoz sezónních přívozů P5 a P6. Zároveň bude 

ukončena tzv. „posilová loď“ na přívoze P2. 

 

Chcete-li se ještě v letošním roce svézt vltavským člunem s pohádkovým jménem 

Rákosníček, neváhejte a vyrazte o státním svátku na přívoz P6. Díky přívozu se 

dostanete z Modřan do Lahoviček během chvilky a ušetříte si dlouhé cestování 

„po souši“. 



 

Úterý bude také posledním dnem v roce, kdy na svou trasu vyrazí loďka přívozu 

P5 – Pulec, která po celou sezónu převážela cestující mezi zastávkami -Výtoň, 

Císařská louka a Kotevní.  

Změny se dotknout také přívozu P2. Jedná se o nejvytíženější přívoz, který v letní 

sezóně ve špičce obsluhují dva převozníci na Ropuše a Skokanovi. Po 28. 10. se však 

cestující setkají na přívoze vždy jen s jedním převozníkem a prořídne také jízdní 

řád. 

Jakými přívozy se tedy v zimním období můžete svézt? 

P1: Sedlec – Zámky  

P2: V Podbabě – Podhoří     

 

Tyto přívozy jsou začleněny do systému Pražské integrované dopravy, cestující se 

na nich mohou prokázat platnou Opencard nebo jízdenkou MHD, kterou je také 

možné zakoupit přímo u převozníka. Jízdní kola a kočárky jsou přepravovány 

zdarma.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt: Kateřina Přibylová, info@prazskeprivozy.cz, 734 572 231, www.prazskeprivozy.cz 

mailto:info@prazskeprivozy.cz

